
,k 'k ,k, , Evropská unie
* · Evropský sociální fond* * Operační program Zaměstnanost

* * *

PCR99ETRpo41623865

č.j. PPR-23273-30/ČJ-2018-990500
Počet listů: 6

Počet příloh: 1

Smlouva na dodávku SW na analýzu pamětí

Název:
Se sídlem:
jejímž jménem jedná:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba objednatele:
Telefon:
E-mail:

(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

Název:
Údaje z OR:
Se sídlem:
jednající
lČOl DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen "dodavatel")
na straně druhé

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby, Policejní prezidium ČR
00007064
CZ00007064
Česká národní banka

Risk Analysis Consultants, s.r.o.
Městský soud v Praze, vložka C36666
Konviktská 291/24, 110 00, Praha 1

V

Ing. Michal žipaj
63672774/CZ63672774
Československá obchodní banka, a.s.

uzavÍrajÍ na základě výsledků zadávacího řízení dle niže uvedené části veřejné zakázky
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), a za podmínek dále uvedených tuto
Smlouvu na dodávku SW na analýzu pamětí (dále jen ,,smlouva").

1



Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Článek 1
Předmět smlouvy

l) Předmětem plnění je pořízenÍ SW na analýzu pamětí na místě činu (nebo obdobné
zařízení, které splňuje stanovené funkcionality). Specifikace plnění je obsažena
v Příloze č. 1 této smlouvy. Plnění je realizováno v rámci projektu ,,Efektivní rozvoj a
posilování kompetenci lidských zdrojů ||", reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164, který je spolufinancován z EU, Evropského
sociálního fondu (ESF) prostřednictvím Operačního programu zaměstnanost (dále
jen ,,OPZ") a státního rozpočtu ČR. Informace o projektu jsou zveřejněny
prostřednictvím www.esfcr.cz.

2) Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli nevýhradní oprávnění (licenci)
k výkonu práva software (dílo) dle odstavce 1 tohoto článku užit ke všem nezbytným
způsobům řádného užití díla a k účelu vyplývajIchn z této smlouvy na neomezenou
dobu, v územním rozsahu neomezeném, v množstevním rozsahu dle Přílohy č. 1 této
smlouvy. Odměna za poskytnutí licence je již součástí nabídkové ceny.

3) Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozího bodu mohou být
prováděny dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem.
jestliže dodavatel provede plněni nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený
objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení.

4) Objednatel se zavazuje k převzetí plnění a zaplacení ceny stanovené
v ČI. 2 této smlouvy za podmínek, že plnění bude dodáno ve stanoveném termínu,
bude prosté vad a celkově v souladu s ujednáními obsaženými v této smlouvě,
nabídkou a zadávací dokumentací.

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

l) Celková nabídková cena předmětu plnění uvedeného v ČI. 1 této smlouvy je
nabídkovou cenou podanou dodavatelem v zadávacím řízení realizovaném pod
názvem ,,Produkty na forenzní zkoumáni a školení v oblasti ICT" - část 1 -
Dodávka SW na analýzu pamětí a její výše činí:

W Nabídková cena (v KČ):Predmet plneni uvedeny v cl.
. samostatne Cena vcetne1 teto smlouvy cena bez DPH DPH 21 % DPH

Celková nabídková cena 485 000,00 KČ 101 850,00 KČ 586 850,00 KČ

2) Ceny za dodávku SW dle v ČI. 1 této smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
smlouvy v členění - nabídková cena za 1 ks SW bez DPH a včetně DPH, celková
nabídková cena za dodávku SW bez DPH a včetně DPH.

3) V případě, že v době, kdy bude plnění dokončeno, bude uvedená sazba zákonem
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude dodavatel účtovat k ceně
plnění daň podle aktuálního znění zákona.

4) Cena dle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnutí

2



* * * Evropská unie:k *

* · Evropský sociální fond
*jÁr * JI'* OperaČní program Zaměstnanost

plnění, jakož i veškeré náklady souvÍsejÍcÍ. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
a dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu
a předmětu této smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění zjistilo,
že ke splnění účelu a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady
nebo zvolit jiné postupy.

5) Cenu plnění uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem bankovním
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí splňovat
náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění a smluvních ujednání (zejména podmínek
OPZ). Faktura musí obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) číslo faktury;
b) číslo smlouvy objednatele;
c) IČO a DIČ objednatele i dodavatele;
d) obchodní název objednatele včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce;
e) text: projekt ,,Efektivní rozvoj a posiIování kompetencí lidských zdrojů ll", reg.

č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociálnIho fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu České republiky;

f) číslo účtu a banka dodavatele;
g) předmět fakturace dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a dle požadavků smlouvy;
h) fakturovaná částka rozepsaná dle platné právni úpravy a pravidel OPZ
i) razítko, čitelné jméno a podpis osoby oprávněné vystavit fakturu;
j) další náležitosti běžného daňového dokladu dle ustanoveni § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(v případě, že se jedná o plátce DPH).

6) Splatnost této faktury je 31. 3. 2019.

7) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního
protokolu oprávněnou osobou objednatele. Podepsaný akceptační protokol bude
přňohou faktury.

8) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané a výše uvedené
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je
poté povinen vystavit novou fakturu s novým třicetidenním termínem splatnosti.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

9) Objednatel neposkytuje na předmět plněni zálohy.

Článek 3
Doba, místo a způsob poskytnutí plnění

l) Dodavatel se zavazuje dodat plnění dle ČI. 1 této smlouvy do 60 dnů od podpisu této
smlouvy.

2) Po předání plnění bude pořízen zápis - akceptační protokol.

3) Plnění se pro účely této smlouvy považuje za splněné, dokončené a předané
až v okamžiku stvrzení těchto skutečnosti podpisem oprávněné osoby objednatele
v akceptačním protokolu.

3



l
* * * Evropská unie* ** · Evropský sociální fond

*1' * ** Operační program Zaměstnanost

4) Místo předáni plnění: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Policejní prezidium ČR,
Bubenečská 20, 161 41 Praha 6

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Dodavatel je povinen provést plnění dle této smlouvy, zadávací dokumentace a jejích
příloh na své náklady a své nebezpečí.

2) Dodavatel se při plnění zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy
a metodiky OPZ (Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuálni verze), ke
stažení na https://www.esfcr.cz/pravidla-pro-zadatele-a-prijemce-opz) platné pro
projekt ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských zdrojů Il", reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164, financovaný z jjrostředků Evropského
sociálnIho fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu Ceské republiky.

3) Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plnění dodržovat závazná pravidla
pro informování, komunikaci a vizuálni identitu OPZ (tzv. publicitu), a dále je povinen
poskytnout objednateli součinnost při zpracování výstupů plnění v rámci vizuální
identity projektu, viz Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze).
Veškeré aktuálně platné právní předpisy a metodiky OPZ jsou dostupné
na www.esfcr.cz. Dodavatel prohlašuje, že se s uvedenými metodikami a předpisy
seznámil.

4) Dodavatel se zavazuje během plněni smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti
s plněním smlouvy.

5) Smluvní strany se dohodly, že kdykoli do úplného provedení plnění je objednatel
oprávněn smlouvu vypovědět v 1 měsíční výpovědní době, a to i bez uvedení
důvodu. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit dodavateli náklady do dne
ukončení smlouvy na základě výpovědi účelně vynaložené na provádění plněni
ve výši, kterou dodavatel objednateli prokáže, pokud jejich vyčis|ení doručí
objednateli do 15 kalendářních dnů od dne účinnosti výpovědi smlouvy.

6) výpověď' smlouvy musí být písemná, jinak je neplatná. Smluvní strany se dohodly,
že výpověď' smlouvy je účinná 30. dnem následujIchn po dni, ve kterém došlo
k doručeni výpovědi smlouvy dodavateli.

7) Objednatel může dále odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
ze strany dodavatele. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem se považuje
zejména:

a) prodlení dodavatele s poskytnutím plnění dle této smlouvy o vÍce než
5 kalendářních dnů,

b) opakované porušení jakékoliv povinnosti dodavatele dle ČI. 4 této smlouvy.

8) Jestliže je smlouva ukončena výpovědí, dohodou či odstoupením před dokončením
provádění plnění, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých
plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto
základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek
z toho pro ně vyp|ývajÍcÍch.

4



* * * Evropská unie: ** Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

9) Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejícIch s poskytováním
plnění dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
provádění kontroly, zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí
ČR, Ministerstva pro místní rozvoj, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocni.

10) Objednatel se zavazuje plnit všechny povinnosti ze zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

Článek 5
Akceptační řízení

l) Po dodání plnění dle ČI. 1 této smlouvy se uskuteční akceptační řízení. Plnění se pro
účely této smlouvy považuje za splněné, předané až v okamžiku stvrzení těchto
skutečnosti podpisem oprávněné osoby objednatele v akceptačním protokolu.
Akceptační protokol vyhotoví objednatel.

2) Objednatel je povinen uhradit cenu dle ČI. 2 této smlouvy na základě faktury až po
schválení akceptačního protokolu.

Článek 6
Záruka za jakost

l) Dodavatel poskytuje objednateli dle § 2113 NOZ záruku za jakost plnění dle ČI. 1 této
smlouvy v délce 12 měsíců od převzetí plněni.

2) Objednatel je povinen podat zprávu dodavateli o vadách plnění, a to písemnou
formou. Objednatel považuje vady plnění za podstatné porušeni smlouvy.

3) Dodavatel je povinen odstranit jakoukoliv vadu do 5 pracovních dnů ode dne
oznámení vady. Za den oznámení vady se rozumí den, kdy byla zpráva o vadách
plnění doručena dodavateli.

Článek 7
Sankce

l) V případě, že dodavatel nedodá plnění dle ČI. 1 této smlouvy řádně a včas, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,4% z celkové ceny plnění včetně DPH, a
to za každý i započatý den prodlení.

2) V případě, kdy dodavatel neodstraní vadu plnění v termínu dle ČI. 6 odst. 3 této
smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

3) V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou splatné faktury, je povinen
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4) Úhradou smluvních pokut nezaniká právo objednatele požadovat náhradu škody
s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

5) Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné
strany v tomto směru druhé straně doručena. Náhrada škody je splatná
do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru
druhé straně doručena.

Článek 8
Závěrečná ujednání

l) závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyp|ývajÍcÍ, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském
zákoníku.

2) Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3) Spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé
v souvislosti s plněním mezi objednatelem a dodavatelem, budou řešeny především
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České
republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní
přís|ušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla objednatele.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a zveřejněním v Registru smluv.

v ..7úu" d,, ..1M',N'
V " )1·· "

dne
//1, " 2 -( .' l'

Za objednatele: Za dodavatele:

. . . . . . . . .plk. Mgr. Pavel Osvald,
ředitel

Ředitelství pro podporu
výkonu služby,

policejní prezidium ČR

V

Ing. Michal žipaj,
jednatel

Risk Analysis Consultants, s.r.o.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Dodávka SW na analýzu pamětí

6



Nabídková cena za Iks Celková nabídková cena

NÁZEV SW POČEř KS TECHNICKÁ SPECIFIKACE

bez DPH včetně DPH (21%) bez DPH včetně DPH (21%)

Jedná se o software kombinovaný s hardwarovým
WindowsSCOPE Cyber Forensic rozhraním, které umožni zálohu pamětí RAM ze zapnutých
(perpetual licence) - aktuálni 1 zkoumaných počítačů. Důležitou podmínkou je záloha těchto 405 000,00 Kč 490 050,00 Kč 405 000,00 kč 490 050,00 Kč
verze pamětí o velikosti větší než 4GB a grafická nástavba

samotného softwaru s možností analýzy zálohované paměti.

jedná o software, který je součástí USB klíče a který
WindowsSCOPE Phantom 2 umožňuje okamžitou analýzu paměti RAM se zaměřením na

. . . , , 40 000,00 Kc 48 400,00 Kc 80 000,00 Kc 96 800,00 KČProbe - aktualni verze operacni systémy Windows. Díky grafickému softwaru je
možná základní analýza v reálném čase na libovolném místě.

CELKOVÁ NAB(DKOVÁ CENA

485 000,00 Kč 586 850,00 Kč

m '~~

~~, .


